ОТХВЪРЛЯ жалба от „Черковна Апарт“ЕООД срещу отказ за презаверяване на Разрешение за 
строеж    №530/08.08.2008г., обективиран в писмо изх.№САГ19-АП00-430-/13/ от 21.03.2025г. на 
главния архитект на Столична община. 
ОСЪЖДА „Черковна Апарт“ЕООД, ЕИК[ЕИК], да заплати на Столична община съдебни разноски 
в размер на 102,26 евро /сто и две евро и двадесет и шест цента/.

Решението подлежи на касационно обжалване пред Върховен административен съд в 14-
дневен срок от съобщаването му на страните.

                                                                                                                                                              СЪДИЯ: